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President Toomas Hendrik Ilves nimetas kohtumisel Riigikogu Reformierakonna fraktsiooniga
riigipea järgmise viie aasta peamiste töösuundadena kodanikuühiskonna julgustamist,
põhiseaduse ja parlamentaarse demokraatia kaitsmist ning jätkuvat välispoliitilist aktiivsust Eesti
huvide eest seismisel.

      

„Meie ise kodanikena teeme Eesti suuremaks ja paremaks. See hoiak ja arusaam, et meie ise
vastutustundlike ja pealehakkajate kodanikena loome Eesti tänase ja homse näo, on viimase
viie aasta jooksul kasvanud," ütles president Ilves Reformierakonna suvepäevadel Pärnumaal
Lepaninas.

  

„Seltsid, liikumised ja ühendused toimetavad meie elukeskkonna parandamisel üha enam.
Ainult valitsuste tublidusest või viletsusest sõltumatud ja samuti sisuliselt iseseisvad kodanikud
tagavad ka riigi iseseisvana püsimise. Kodanikuühiskond hoiab meid vabana. Tahan
kodanikuühiskonna toetamisele pühenduda ka edaspidi, seda ametist sõltumata," rääkis Ilves
reformierakondlastele.

  

Ilvese sõnul jääb põhiseadusest ja demokraatiast lugupidava riigipea rolliks alati ka seismine
parlamentarismi eest ja riigi huvide kaitsmine välispoliitilisel areenil.

  

„Parlamentaarse demokraatia eest seismine tähendab minu arusaamise järgi ka riigipea
kohustust kaitsta Eestit väljastpoolt lähtuva mõjutustegevuse eest, mis kõigutavad meie
rahvusvahelisi ja sisepoliitilisi huvisid," sõnas Ilves.

  

„Augustis tähistame 20 aasta möödumist Eesti iseseisvuse taastamisest. Minu ettepanek on, et
me jätaksime nüüd kogu negatiivsuse ja halvustamise ning oleksime oma riigi üle siiralt uhked.
Meil on selleks kuhjaga põhjust, sest endise Nõukogude impeeriumi haardes olnud maade
hulgas oleme selgelt esimeste seas," kinnitas Ilves, lisades: „Me oleme selle kõik ise teinud."

  

Reformierakonda kuuluvad 33 Riigikogu liiget on kõik andnud allkirja ametisoleva presidendi
Toomas Hendrik Ilvese ülesseadmiseks presidendivalimiste esimeses hääletusvoorus, mis
toimub Toompea lossis 29. augustil. Kokku on oma toetusest ametisolevale presidendile
teatanud kolm parlamendi saadikurühma neljast, kokku 75 inimest.
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Eesti Vabariigi President Toomas Hendrik Ilvese osales Riigikogu Reformierakonna fraktsiooni
kutsel Reformierakonna suvepäevadel Pärnumaal Lepaninas 13. augustil.
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